
2025-Championnat Double Mixte Region GRAND ESTKinebowl St Julien Les Metz

Classements
Classements équipes

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LORANG F. GERMAIN S. LES DRAGONS DE COLMAR16 3176 3176 198.50 452
2 VAILLANT I. VAILLANT R. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 3071 3071 191.94 448
3 LEJRI I. PARI C. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2936 2936 183.50 448
4 JANOT N. SCHNEIDER E. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2905 2905 181.56 430
5 SIFFERLIN E. SIFFERLIN L. BOWLING CLUB CONTREXEVILLE16 2856 2856 178.50 436
6 OBERLE Ac. ZUCKSCHWERT J.BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2780 2780 173.75 369
7 GAPPSA E. GAPPSA A. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2764 2764 172.75 363
8 ADNOT S. WILLIEME C. PIN BULLS 16 2690 2690 168.13 373
9 GILBAIN S. LUCION P. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2643 2643 165.19 379
10 LOUX N. VASSE C. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2473 2473 154.56 356

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Honneur
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ARTERO G. VAUVILLE A. A.B.C. PONT A MOUSSON 16 3004 3004 187.75 452
2 APPIANI C. APPIANI S. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2918 2918 182.38 390
3 GROSJEAN S. ROUSSET M. A.B.C. PONT A MOUSSON 16 2850 2850 178.13 403
4 ROUILLERE E. ROUILLERE G. CHAMPAGNE B.A. REIMS 16 2741 2741 171.31 459
5 WEISSE B. MALTHIERY B. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2734 2734 170.88 381
6 SCHOTT T. FROMAGEAT A. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2671 2671 166.94 359
7 WURTH L. OBERMEYER A. LES WILDCATS DE MULHOUSE16 2636 2636 164.75 357
8 SCHNURR F. PALEE G. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2633 2633 164.56 390
9 VILLEMET C. HAUS Jc. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2621 2621 163.81 364
10 BOUAROUDJ A. FABERT L. SLUC NANCY 16 2542 2542 158.88 336
11 SIMON L. BOUVET A. BOWLING CLUB CHALONNAIS16 2539 2539 158.69 351
12 ESCHBACH S. ESCHBACH P. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2536 2536 158.50 343
13 HOELTZEL Mc. SCHAEFFER H. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2530 2530 158.13 379
14 PINTE V. MEZZETTA Jp. EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS16 2510 2510 156.88 343
15 GUILLAUME M. CONDAMIN J. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY16 2449 2449 153.06 381
16 SABLONE C. SABLONE A. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2391 2391 149.44 319

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ROUILLERE E. ROUILLERE G. 14/12 459
2 ARTERO G. VAUVILLE A. 14/12 452
2 LORANG F. GERMAIN S. 14/12 452
4 LEJRI I. PARI C. 14/12 448
4 VAILLANT I. VAILLANT R. 14/12 448
6 SIFFERLIN E. SIFFERLIN L. 14/12 436

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LORANG F. GERMAIN S. 14/12 1675
2 VAILLANT I. VAILLANT R. 14/12 1608
3 JANOT N. SCHNEIDER E. 14/12 1596
4 LEJRI I. PARI C. 14/12 1560
5 ARTERO G. VAUVILLE A. 14/12 1515

Classement trié par meilleure série par piste
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2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST Classements Kinebowl St Julien Les Metz

Classement général individuels

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Honneur
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VAUVILLE Alix A.B.C. PONT A MOUSSON 8 214.50 1716 267
2 ROUSSET Mathieu A.B.C. PONT A MOUSSON 8 201.88 1615 259
3 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 200.50 1604 225
4 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 181.88 1455 225
5 WEISSE Béatrice EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 178.63 1429 211
6 BOUAROUDJ Abdelmohcen SLUC NANCY 8 174.63 1397 201
7 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 172.63 1381 245
8 WURTH Laurence LES WILDCATS DE MULHOUSE8 171.38 1371 190
9 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS8 170.00 1360 189
10 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 170.00 1360 214
11 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 168.75 1350 201
12 HAUS Jean-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 166.63 1333 193
13 PALEE Ghislaine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 166.50 1332 192
14 MEZZETTA Jean-pierre EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 164.75 1318 200
15 SABLONE Carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 164.38 1315 184
16 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 164.25 1314 179
17 MALTHIERY Bruno EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 163.13 1305 175
18 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 162.63 1301 205
19 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 161.00 1288 192
20 VILLEMET Christianne EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 161.00 1288 189
21 SCHAEFFER Hugues EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 159.13 1273 192
22 OBERMEYER Alain LES WILDCATS DE MULHOUSE8 158.13 1265 184
23 HOELTZEL Marie-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 157.13 1257 212
24 GROSJEAN Simone A.B.C. PONT A MOUSSON 8 154.38 1235 178
25 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 154.25 1234 187
26 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 152.00 1216 177
27 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 151.88 1215 194
28 PINTE Vanessa EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 149.00 1192 177
29 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 148.25 1186 175
30 BOUVET Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS8 147.38 1179 172
31 FABERT Lisa SLUC NANCY 8 143.13 1145 151
32 SABLONE Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 134.50 1076 152

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 208.75 1670 276
2 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 204.75 1638 267
3 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 204.63 1637 253
4 GERMAIN Stephen LES DRAGONS DE COLMAR 8 200.88 1607 244
5 ZUCKSCHWERT Jeyson BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 197.38 1579 219
6 SCHNEIDER Eric EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 197.13 1577 224
7 LORANG Fanny LES DRAGONS DE COLMAR 8 196.13 1569 227
8 GAPPSA Alain CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 188.75 1510 213
9 WILLIEME Christophe PIN BULLS 8 182.63 1461 213
10 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 179.25 1434 217
11 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 175.88 1407 217
12 JANOT Nathalie EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 166.00 1328 206
13 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 158.25 1266 172
14 GAPPSA Evelyne CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 156.75 1254 179
15 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 155.13 1241 211
16 GILBAIN Sylvie BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 154.50 1236 205
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2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST Classements Kinebowl St Julien Les Metz

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Excellence ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

17 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 154.00 1232 172
18 ADNOT Sandrine PIN BULLS 8 153.63 1229 175
19 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 152.25 1218 172
20 OBERLE Anne catherine BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 150.13 1201 175

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Hommes - Honneur
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VAUVILLE Alix A.B.C. PONT A MOUSSON 8 214.50 1716 267
2 ROUSSET Mathieu A.B.C. PONT A MOUSSON 8 201.88 1615 259
3 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 200.50 1604 225
4 SCHOTT Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 181.88 1455 225
5 BOUAROUDJ Abdelmohcen SLUC NANCY 8 174.63 1397 201
6 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 172.63 1381 245
7 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 168.75 1350 201
8 HAUS Jean-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 166.63 1333 193
9 MEZZETTA Jean-pierre EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 164.75 1318 200
10 SABLONE Carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 164.38 1315 184
11 MALTHIERY Bruno EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 163.13 1305 175
12 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 162.63 1301 205
13 SCHAEFFER Hugues EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 159.13 1273 192
14 OBERMEYER Alain LES WILDCATS DE MULHOUSE 8 158.13 1265 184
15 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 154.25 1234 187
16 BOUVET Alain BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 147.38 1179 172

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 208.75 1670 276
2 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 204.75 1638 267
3 GERMAIN Stephen LES DRAGONS DE COLMAR 8 200.88 1607 244
4 ZUCKSCHWERT Jeyson BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 197.38 1579 219
5 SCHNEIDER Eric EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 197.13 1577 224
6 GAPPSA Alain CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 188.75 1510 213
7 WILLIEME Christophe PIN BULLS 8 182.63 1461 213
8 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 179.25 1434 217
9 LUCION Philippe BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 175.88 1407 217
10 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 155.13 1241 211

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 WEISSE Béatrice EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 178.63 1429 211
2 WURTH Laurence LES WILDCATS DE MULHOUSE 8 171.38 1371 190
3 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 170.00 1360 189
4 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 170.00 1360 214
5 PALEE Ghislaine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 166.50 1332 192
6 APPIANI Sabine BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 164.25 1314 179
7 ARTERO Ghislaine A.B.C. PONT A MOUSSON 8 161.00 1288 192
8 VILLEMET Christianne EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 161.00 1288 189
9 HOELTZEL Marie-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 157.13 1257 212
10 GROSJEAN Simone A.B.C. PONT A MOUSSON 8 154.38 1235 178
11 FROMAGEAT Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 152.00 1216 177
12 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 151.88 1215 194
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2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST Classements Kinebowl St Julien Les Metz

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Dames - Honneur ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

13 PINTE Vanessa EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 149.00 1192 177
14 ESCHBACH Sylvie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 148.25 1186 175
15 FABERT Lisa SLUC NANCY 8 143.13 1145 151
16 SABLONE Annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 134.50 1076 152

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat Double Mixte Region GRAND EST - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 204.63 1637 253
2 LORANG Fanny LES DRAGONS DE COLMAR 8 196.13 1569 227
3 JANOT Nathalie EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 166.00 1328 206
4 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 158.25 1266 172
5 GAPPSA Evelyne CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 156.75 1254 179
6 GILBAIN Sylvie BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 154.50 1236 205
7 LOUX Nathalie BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 154.00 1232 172
8 ADNOT Sandrine PIN BULLS 8 153.63 1229 175
9 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE8 152.25 1218 172
10 OBERLE Anne catherine BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 8 150.13 1201 175

Classement trié par moyenne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PARI Christian 14/12 276
2 SIFFERLIN Laurent 14/12 267
2 VAUVILLE Alix 14/12 267
4 ROUSSET Mathieu 14/12 259

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PARI Christian 14/12 916
2 VAUVILLE Alix 14/12 878
3 SIFFERLIN Laurent 14/12 872

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PARI Christian 14/12 276
2 SIFFERLIN Laurent 14/12 267
2 VAUVILLE Alix 14/12 267
4 ROUSSET Mathieu 14/12 259

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PARI Christian 14/12 916
2 VAUVILLE Alix 14/12 878
3 SIFFERLIN Laurent 14/12 872

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 VAILLANT Ilona 14/12 253
2 LORANG Fanny 14/12 227
3 ROUILLERE Elisa 14/12 214

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VAILLANT Ilona 14/12 847
2 LORANG Fanny 14/12 806
3 WEISSE Béatrice 14/12 775

Classement trié par meilleure série par piste
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